Заведующему МОУ
Детский сад № 23
Наумовой И.И.
от

про* тающей по адресу (адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка______________________________________________
воспитанницу (ка) группы № на платные образовательные услуги
« »
с«______ »  201 г. по «_____ » 201 г.

« » 201 г. Подпись